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PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 25 januari 2006 

eWork Scandinavia AB är ett snabbt växande företag med verksamhet i Norden. eWork har idag 32 anställda och har starka och långsiktiga 
huvudägare i form av Investment AB Öresund och Salénia. Bland kunderna återfinns TeliaSonera, OMHEX, RFV, IKEA, IBM, Fortum, HP, 

  
 
 
 

eWork tecknar nordiskt ramavtal med TeliaSonera  
 
eWork får förnyat förtroende och tecknar Nordiskt ramavtal med TeliaSonera. Som enda 
utvalda konsultmäklare har eWork fått förtroende att leverera IT konsulter till 
TeliaSonera. TeliaSonera har minskat antalet IT-integratörer från tjugonio till fjorton i 
ramavtalen för 2006-2007. Ramavtalen gäller förvaltning och utveckling av IT-
applikationer för koncernens verksamhet i Norden.  
 

- Vi är mycket glada och stolta över att återigen ha fått TeliaSoneras förtroende. Genom 
avtalet får TeliaSonera tillgång till Nordens främsta konsulter inom IT utanför 
ramavtalsleverantörerna, vilket lättare möjliggör den kraftiga reduceringen av antalet 
avtal. Vi ser det som en bekräftelse på att vi har den bästa kompetensen och kan skapa 
mervärden för våra kunder, säger Claes Ruthberg, vd på eWork. Vi har god förståelse 
för TeliaSoneras kompetensbehov och kommer att hjälpa dem att effektivisera 
användandet av specialiserade konsultleverantörer för att möta resursbehoven 
framöver, fortsätter Claes Ruthberg 

 
eWork har idag ramavtal med ett 20-tal stora kunder, exempelvis IBM, Föreningssparbanken, 
Fortum, Statskontoret, SEB och Alecta. Företagets omsättning har ökat med 200 % per år de 
senaste 3 åren. 2005 omsatte eWork 425 miljoner SEK.  
 
I höstas tilldelades eWork betyget trippel-A och tillhör Sveriges mest kreditvärdiga företag. 
eWork blev av IT företagen och Veckans affärer vald till årets IT-utmanare 2005.  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Claes Ruthberg, VD eWork Scandinavia AB  
Tel: 08-50 60 55 05, mobiltelefon: 0703 74 64 75 
E-post: claes.ruthberg@ework.se 
 
Sofie König, marknadsansvarig,  eWork Scandinavia AB 
Tel: 08-50 60 55 00, mobiltelefon: 070-5154983 
E-post: sofie.konig@ework.se 


